Справа № 991/4643/26
Провадження 2-аз/991/4/26

ВИЩИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ СУД 

У Х В А Л А
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
(вступна та резолютивна частини)

22 травня 2026 року м.Київ

Вищий антикорупційний суд у складі колегії суддів:
головуючого судді Чернової О.В.,
суддів Крикливої Т.Г., Ткаченка О.В.,
розглянувши заяву Міністерства юстиції України про забезпечення позову в адміністративній справі за позовом Міністерства юстиції України (ЄДРПОУ: 00015622; місцезнаходження: 01001, м. Київ, вул. Архітектора Городецького, 13) до 
ОСОБА_1  (громадянина України паспорт НОМЕР_1 , РНОКПП НОМЕР_2 , ІНФОРМАЦІЯ_1 уродженця м. Калуга, рф, остання відома адреса: АДРЕСА_1 , e-mail: ІНФОРМАЦІЯ_2 , тел.: невідомо), 
ОСОБА_2  (громадянина рф, громадянина України, паспорт НОМЕР_3 , РНОКПП НОМЕР_4 р.н. уродженця м. Калуга, рф, остання відома адреса: АДРЕСА_2 , e-mail: ІНФОРМАЦІЯ_3 , тел.: невідомо), 
треті особи, які не заявляють самостійних вимог на стороні відповідачів: 
ОСОБА_3  (громадянка України паспорт НОМЕР_5 , РНОКПП НОМЕР_6 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженка м. Калуга, рф, остання відома адреса: АДРЕСА_1 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ТОВ «Бетель» ( код ЄДРПОУ: 36086098, адреса: Україна, 01004, місто Київ, вул. Басейна, будинок 7-Б, e-mail: невідомо, тел.: +38(044)-234-22-44); 
ТОВ «Солейленд Девелопмент» ( код ЄДРПОУ: 36845020, адреса: Україна, 01014, місто Київ, вул. Соловцова Миколи, будинок 2, офіс 38/1, e-mail: невідомо, тел.: +38(044)-499-97-94); 
ТОВ «Інтертауер Україна» (Код ЄДРПОУ: 37509579, адреса: Україна, 01004, місто Київ, вул. Басейна, будинок 7-Б, e-mail: невідомо, тел.: +38(093)-587-61-85); 
ОСОБА_4  (громадянин України паспорт НОМЕР_7 , РНОКПП НОМЕР_8 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , адреса: АДРЕСА_3 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_5  (громадянин України паспорт № НОМЕР_9 , РНОКПП НОМЕР_10 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , адреса: АДРЕСА_4 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ТОВ «Терра Естейт» (Код ЄДРПОУ: 39638294, адреса: Україна, 01042, місто Київ, бул. Дружби Народів, будинок 9, офіс №54, e-mail: невідомо, тел.: +38(093)-587-61-88);  ОСОБА_6 (громадянин України паспорт НОМЕР_11 , РНОКПП НОМЕР_12 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ,адреса: АДРЕСА_5 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо);
ОСОБА_7 (громадянин рф, ІПН рф НОМЕР_13 , громадянин України, РНОКПП НОМЕР_14 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , адреса: АДРЕСА_6 , e-mail: ІНФОРМАЦІЯ_9 , тел.: невідомо); 
Boulet Sales LP (реєстраційний номер в Сполученому Королівстві SL032397 , адреса: Сполучене Королівство, ПРИМІЩЕННЯ 1, КВІН СТРІТ, ЕДИНБУРГ, ЕН 2 1JЕ,ШОТЛАНДІЯ, e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ТОВ «Атерна» (код ЄДРПОУ: 40223163, адреса: Україна, 01042, місто Київ, бул. Миколи Міхновського, будинок 9, офіс 54, e-mail: невідомо, тел.:+38(050)-936-80-53); 
ОСОБА_8 ( громадянка України, паспорт № НОМЕР_15 , РНОКПП НОМЕР_16 , ІНФОРМАЦІЯ_10 , адреса: АДРЕСА_7 , e-mail: невідомо , тел.: невідомо); 
ОСОБА_9  (громадянка України, паспорт НОМЕР_17 , РНОКПП НОМЕР_18 , адреса: АДРЕСА_8 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_10 (громадянин України, паспорт НОМЕР_19 , РНОКПП НОМЕР_20 , ІНФОРМАЦІЯ_11 , адреса: АДРЕСА_9 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_11 (громадянин України, паспорт НОМЕР_21 , РНОКПП НОМЕР_22 , ІНФОРМАЦІЯ_12 , адреса: АДРЕСА_10 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_12 (громадянка України, паспорт НОМЕР_23 , РНОКПП НОМЕР_24 , ІНФОРМАЦІЯ_13 , адреса: АДРЕСА_10 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_13 (громадянин рф, ІПН рф НОМЕР_25 , ІНФОРМАЦІЯ_14 , адреса: АДРЕСА_11 , e-mail: ІНФОРМАЦІЯ_15 , тел.: невідомо); 
ОСОБА_14 (громадянка рф, ІНФОРМАЦІЯ_16 , адреса: АДРЕСА_12 , e-mail: невідомо, тел.: невідомо); 
ОСОБА_15  (громадянка рф, ІПН рф НОМЕР_26 , ІНФОРМАЦІЯ_17 , адреса: АДРЕСА_14; АДРЕСА_13 , e-mail: ІНФОРМАЦІЯ_18 , тел.: невідомо), 
про застосування санкції, передбаченої п. 11 ч. 1 ст. 4 Закону України «Про санкції»,
В С Т А Н О В И В:
Відповідно до частини 3 статті 243 КАС України, оскільки складання судового рішення у формі ухвали вимагає значного часу, відповідно до ч. 3 ст. 243 КАС України суд вважає за можливе обмежитися складанням і оголошенням її скороченої (вступної та резолютивної) частини.

На підставі викладеного, керуючись ст. ст. 150-154, 156, 241, 243, 248, 256, 283-1, 294 КАС України, суд
П О С Т А Н О В И В:
1. Заяву Міністерства юстиції України про забезпечення позову - задовольнити.
2. Заборонити Державній установі «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України» (ЄДРПОУ 40108981, місцезнаходження: 00024, м. Київ, вул. Богомольця Академіка, 10) здійснювати будь-які заходи/дії із повернення арештованого, відповідно до ухвали Печерського районного суду міста Києва у справі № 757/26188/17-к від 12.05.2017, майна, а саме історико-культурних та матеріальних цінностей, що належать  ОСОБА_1 (РНОКПП НОМЕР_2 ), а саме:
2.1.Срібна цукерниця, яка виготовлена на початку ХХ сторіччя фірмою "Koch s Bergfeld.
2.2.Срібний молочник, який виготовлений на початку ХХ сторіччя фірмою "Koch s Bergfeld".
2.3.Срібний чайник, який виготовлений на початку ХХ сторіччя фірмою "Koch s Bergfeld".
2.4.Срібний чайник, який виготовлений на початку ХХ сторіччя фірмою "Koch s Bergfeld".
2.5.Книга автора Д.І. Еварницького з малюнками академіків С.І. Васильківського , Н.С. Самокиша "Із української старини", яка надрукована видавництвом К.Маркса в м. Санкт-Петербург.
2.6.Книга автора П.Б Струсе "Економія промисловості, по лекціям читаним в 1907-8 учбовому році", яка надрукована в 1909 році.
2.7.Книга автора Т.Г. Шевченка "Кобзар", яка надрукована в м. Санкт-Петербург в типографії В.С. Балашева в 1884 році.
2.8.Книга «Житіє Апостола Павла», яка надрукована в 17-18 сторіччі
2.9.Ікона "Богородиця Иверская", яка виконана в ХІХ сторіччі.
2.10.Книга "Молитвослов", яка надрукована в 1919 році в м. Москва.
2.11.Книга "Євангеліє", яка надрукована на початку 18 сторіччя.
2.12.Подарунковий набір "Россия из окна поезда".
2.13.Набір марок подарунковий із зображенням ОСОБА_1 та пам`ятника "Оранта Україна".
2.14.Картина "From Dr. Le DanhVinh. ViceMinisterof frade. S.R. Vietnam".
2.15.Ікона "Воскресіння Христове". Ікона знаходиться в коробці темного кольору розміром 26х22х7см.
2.16.Колекцію памятних медалей "1725-летие рождения святителя Николая, архиєпископа мир ликийських, чудотворца".
2.17.Подарункову тарілку із зображенням "Московського державного університету".
2.18.Ікона "Благовірний цар Микола Олександрович та сім`я".
2.19.Пам`ятна медаль Московського державного університету (МДУ).
2.20.Книга автора Ф.В. Ферара "Первые дни христианства", яка надрукована в 1915 році. Книга міститься в сучасній твердій обкладинці.
2.21.Книга "Вісник фінансів, промисловості та торгівлі. 1914, І", яка надрукована в 1914 році в Санкт-Петербурзі.
2.22.Книга "Вісник фінансів, промисловості та торгівлі. 1914, ІІ", яка надрукована в 1914 році в Санкт-Петербурзі.
2.23.Книга "Вісник фінансів, промисловості та торгівлі. 1914, ІІІ", яка надрукована в 1914 році в Санкт-Петербурзі.
2.24.Книга "Вісник фінансів, промисловості та торгівлі. 1914, ІV", яка надрукована в 1914 році в Санкт-Петербурзі.
2.25.Книга "Вісник фінансів, промисловості та торгівлі Російської Імперії", яка надрукована в 1914 році в Санкт-Петербурзі.
2.26.Книга "Монети царювання Імператора Миколи ІІ", яка надрукована в 1890 році в м. Санкт-Петербурзі.
2.27.Збірник з 3 книг Аміана Марцеліна "История" в перекладі Ю.Куліковського та А. Соніна.
2.28.Книга "Століття воєнного міністерства", яка надрукована в 1902 році в м. Санкт-Петербург.
2.29.Книга автора К.Л. Лукомского "Київ" та Книга автора Л. Дюпарка "Троїцьке родовище залізних руд в Кизеловской даче на Уралі".
2.30.Графин для вина, який знаходиться в дерев`яному футлярі темного кольору.
2.31.Ваза із срібла, яка знаходиться в футлярі обтягнутому темною тканиною.
2.32.Книга П Гнедіча "История искуств. Т.1", яка надрукована в 1987 році в видавництві А.Ф. Маркса в м. Санкт-Петербург.
2.33.Книга П Гнедіча "История искуств. Т.2", яка надрукована в 1987 році в видавництві А.Ф. Маркса в м. Санкт-Петербург.
2.34.Книга графа С.Ю. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ. Т.1", яка надрукована в 1923 році в м. Петроград.
2.35.Книга графа С.Ю. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ. Т. 2"., яка надрукована в 1923 році в м. Петроград.
2.36.Книга К. Вермана "Исторія искусства. Т.1", яка надрукована в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.37.Книга К. Вермана "Исторія искусства. Т.2", яка надрукована в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.38.Книга К. Вермана "Исторія искусства. Т.3", яка надрукована в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.39.Книга Сігізмунда Гербештейна "Записки о Московских делах", яка надрукована в 1908 році в м. Санкт-Петербург.
2.40.Таріль, яка виготовлена з металу сріблястого кольору.
2.41.Картина із зображенням барханів. Картина виконана на холості натягнутому на дерев`яну рамку.
2.42.Ікона Святого Миколи Чудотворця , яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.43.Ікона Святого Серафіма Саровського , яка виконана наприкінці ХХ сторіччі на дерев`яної дошці.
2.44.Ікона Святого Миколи Чудотворця, яка виконана наприкінці ХХ сторіччя.
2.45.Книга автора Р.Пуанкаре "На службе Франции", яка надрукована в 1936 році Державним соціально-економічним видавництвом в м. Москва.
2.46.Книга Є. Вейшенка "Спутник петрографа", яка надрукована в 1934 році в м. Москва.
2.47.Книга автора Р. Пуанкаре "Воспоминания. 1914-1918", яка надрукована в 1936 році Державним соціально-економічним видавництвом в м. Москва.
2.48.Книга автора М.И. Михельсона "Ходячие и меткие слова", яка надрукована в 1896 році типографією імператорської академії наук в м. Санкт-Петербург.
2.49.Книга автора М.В. Гоголя "Сочинения. 17 издание", яка надрукована в 1901 в м. Санкт-Петербург.
2.50.Книга автора Н.Н. Покровського "О подоходном налоге", яка надрукована в 1815 році в м. Петроград.
2.51.Книга автора С.А. Чистякова "История Петра Великого", яка надрукована т-ва М.О. Фольф в м. Санкт-Петербург.
2.52.Книга "О старозаимочном крестьянском земледелии в местности бывших слободских полков", яка надрукована в 1904 році сенатською типографією в м. Санкт-Петербург.
2.53.Книга автора С. Скирмунта "Галерея расских писателей", яка надрукована видавництвом М.О. Фольфа.
2.54.Книга "Полное собрание сочинений В.А. Жуковського " під редагуванням П.Н. Краснова , яка надрукована в 1901 році в м. Москва.
2.55.Книга А.О. Кони "Судебные речи", яка надрукована в 1890 році в м. Санкт-Петербург.
2.56.Книга К. Вермана " История искуства всех времен и народов", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.57.Книга автора Я.В. Зеленина "Всемирный путешественник" в 2 томах, які надруковані в 1988 році в м. Санкт-Петербург.
2.58.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.1" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.59.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.2" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.60.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.3" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.61.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.4" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.62.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.5" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.63.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.6" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.64.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.7" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва. 
2.65.Книга " Вселенная и человечество. Т.1" під редакцією Ганса Кремера, яка видана в м. Санкт-Петербург видавництвом "Просвещение".
2.66.Книга " Вселенная и человечество. Т.2" під редакцією Ганса Кремера, яка видана в м. Санкт-Петербург видавництвом "Просвещение".
2.67.Книга " Вселенная и человечество. Т.3" під редакцією Ганса Кремера, яка видана в м. Санкт-Петербург видавництвом "Просвещение".
2.68.Книга " Вселенная и человечество. Т.4" під редакцією Ганса Кремера, яка видана в м. Санкт-Петербург видавництвом "Просвещение".
2.69.Книга " Вселенная и человечество. Т.5" під редакцією Ганса Кремера, яка видана в м. Санкт-Петербург видавництвом "Просвещение".
2.70.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.1" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.71.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.2" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.72.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.3" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.73.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.4" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.74.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.5" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.75.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.6" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.76.Книга "Отечественная война и русское общество 1812-1912. Т.7" під редакцією А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911році в м. Москва.
2.77.Книга Ф.В. Фаррара "Жизнь Исуса Христа", яка надрукована в 1890 році в м. Санкт-Петербург.
2.78.Книга Є. Реклю "Земля и люди", яка надрукована в 1898 році в м. Санкт-Петербург.
2.79.Книга Л. Крживицкого "Этика в ее историческом развитии", яка надрукована в 1907 році в м. Санкт-Петербург.
2.80.Книга під редагуванням Е.В. Барсова " Чтения в Императорском обществе истории и древностей росийских при Московском университете", яка надрукована в 1891 році в м. Москва.
2.81.Книга "Сборник решений правительствующего Сената", яка надрукована в 1868 році в м. Санкт-Петербург.
2.82.Книга П. Гнедича "История исскуств. Т.1", яка надрукована в ХІХ сторіччі в м. Санкт-Петербург.
2.83.Книга П. Гнедича "История исскуств. Т.2", яка надрукована в ХІХ сторіччі в м. Санкт-Петербург.
2.84.Книга П. Гнедича "История исскуств. Т.3", яка надрукована в ХІХ сторіччі в м. Санкт-Петербург.
2.85.Книга "Большая Энциклопедия. Т.11" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.86.Книга "Большая Энциклопедия. Т.12" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.87.Книга "Большая Энциклопедия. Т.13" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.88.Книга "Большая Энциклопедия. Т.14" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.89.Книга "Большая Энциклопедия. Т.15" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.90.Книга "Большая Энциклопедия. Т.16" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.91.Книга "Большая Энциклопедия. Т.17" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.92.Книга "Большая Энциклопедия. Т.18" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.93.Книга " Большая Энциклопедия. Т. 19" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.94.Книга " Большая Энциклопедия. Т. 20" під редагуванням С.Н. Южакова, яка видана в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.95.Клясер "Марки України".
2.96.Книга "Собрание слов, бесед и речей синодального члена високопреосвященнейшего Арсения, митрополита Киевского и Галицкого. Ч.2", яка надрукована в 1874 році в м. Санкт-Петербург.
2.97.Книга "Живописная Россия. Т.9" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1883 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.98.Книга "Живописная Россия. Т.6" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1898 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.99.Книга "Живописная Россия. Т.10". Книга надрукована в 1885 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.100.Книга " Живописная Россия. Т.7", яка надрукована видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.101.Книга " Живописная Россия. Т.10", яка надрукована в 1901 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.102.Книга "Живописная Россия. Т.6", яка надрукована в 1899 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.103.Книга "Живописная Россия. Т.11", яка надрукована в 1884 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.104.Книга "Живописная Россия. Т.12" під редагуванням П.П. Семенова, яка надрукована в 1895 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.105.Книга " Живописная Россия. Т.12 Ч.2" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.106.Книга "Живописная Россия. Т.6", яка надрукована в 1901 році видавництвом " М.О. ВОЛЬФ".
2.107.Картина на якій зображено Києво-Печерську лавру.
2.108.Книга "Живописная Украина. Ч.1" під редагуванням П.П. Семенова, яка надрукована в 1897 році видавництвом "М.О. Вольф".
2.109.Книга Э. Трептова "Добыча и обработка полезных ископаемых", яка видана в 1902 році в м. Санкт-Петербург.
2.110.Книга Г. Гюриха "Минеральное царство", яка надрукована в 1904 році в м. Санкт-Петербург.
2.111.Книга "История политической экономии. Лекции ординарного профессора императорского Московского университета А.И. Чупрова ", яка надрукована в 1904 році в м. Москва.
2.112.Композицію із книги "Русская исторія" під редагуванням М.В. Довнар-Запольського, яка перебуває у рамці де також насипані монети (50, 25, 10 копійок, 1 гривня), вкладена запальничка.
2.113.Ікона "Святий Микола Чудоторець", яка виконана в середині 19 сторіччя.
2.114.Книга «Устав Святого великого князя Владимира о церковних судах и о десятинах", надрукована 1915 році в м.Петроград;
2.115.Збірник казок, який складається із 3 окремих книг: Сказка о Иване царевиче, жар-птице и о сером волке; Царевна-лягушка; Василиса прекрасная, які надруковані на початку 19 сторіччя.
2.116.Книга автора В. Лихачева "Двойная бухгалтерия в 30 уроках", яка надрукована в 1907 році в м. Москва.
2.117.Книга Е. Зябловського "Краткое землеописание Росийского государства", яка надрукована в 1807 році в м. Санкт-Петербург.
2.118.Книга Г.В. Штолля "История Рима в бибографиях", яка надрукована в 1896 році в м. Санкт-Петербург.
2.119.Книга П. Кулиша " Михайло Чернишенко или Малороссия восемдесят лет назад", яка надрукована в 1843 році в м. Київ.
2.120.Книга під редагуванням С.И. Бондарева "Работы первой Государственной Думы", яка надрукована в 1906 році в м. Санкт-Петербург.
2.121.Книга "История государства Российского. Т.1", яка надрукована в 1833 році в м. Санкт-Петербург.
2.122.Книга А. Барсукова "Род Шереметьевых. Т.5", яка надрукована 1888 році в м. Санкт-Петербург.
2.123.Книга "Библия. Книги священного писания Ветхого и Нового Завета.", яка надрукована в 1916 році в м.Петроград.
2.124.Книга А. Барсукова "Род Шереметьевых. Т.3", яка надрукована 1883 році в м. Санкт-Петербург.
2.125.Книга Бантиш-Каменского "История малой России. Ч.1", яка надрукована в 1830 році в м. Москва.
2.126.Книга Бантиш-Каменского "История малой России. Ч.2", яка надрукована в 1842 році в м. Москва.
2.127.Книга Бантиш-Каменского "История малой России. Ч.3", яка надрукована в 1842 році в м. Москва.
2.128.Книга "Евангеліє", яка надруковна наприкінці ХІХ сторіччя
2.129.Книга П.П.Гнедича "История искуств Т.1", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.130.Книга П.П.Гнедича "История искуств Т.2", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.131.Книга П.П. Гнедича "История искуств Т.3", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.132.Книга К. Вермана "История исскуства всех времен и народов. Т.1", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.133.Книга К. Вермана "История исскуства всех времен и народов. Т.2", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.134.Книга К. Вермана "История исскуства всех времен и народов. Т.3", яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.135.Книга Т.Г. Шевченка "Кобзар", яка надрукована в 1899 році в м. Київ.
2.136.Щотижневий, науковий і політичний журнал "Новый економист" за 1917 рік під редагуванням професора П.П. Мігуліна, надрукований в м. Петроград.
2.137.Книга "По Екатерининской железной дороге. Выпуск 2.", яка надрукована в 1912 році в м. Екатеринослав.
2.138.Книга Ю. Готье "История областного управления в России от Петра до Екатерины", яка надрукована в 1923 році в м. Москва.
2.139.Книга "Полное географическое описание нашего отечества. Т.7 Малороссия" под загальним редагуванням В.П. Семенова , яка надрукована в 1903 році в м. Санкт-Петербург.
2.140.Книга Генри Чарльз Ли "Инквизиция в средние века. Т.1", яка надрукована в 1911 році в м. Санкт-Петербург видавництвом "Брокгауз-Ефрон".
2.141.Книга Генри Чарльз Ли "Инквизиция в средние века. Т.2", яка надрукована в 1912 році в м. Санкт-Петербург видавництвом "Брокгауз-Ефрон".
2.142.Книга Генри Чарльз Ли " История Инквизиции. Инквизиция в Испании. Т.3", яка надрукована в 1914 році в м. Санкт-Петербург видавництвом "Брокгауз-Ефрон".
2.143.Книга "Великая реформа.Т.1", в редакції А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році вм. Москва.
2.144.Книга Книга "Великая реформа.Т.2", в редакції А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році вм. Москва.
2.145.Книга "Великая реформа.Т.3", в редакції А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.146.Книга "Великая реформа.Т.4", в редакції А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.147.Книга "Великая реформа.Т.5", в редакції А.К. ДживелеговА , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.148.Книга "Великая реформа.Т.6", в редакції А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році в м. Москва.
2.149.Репринтне видання книги А Скальковського "История новой Сечи", яка надрукована видавництвом "Купола" в м. Києві.
2.150.Книга "Патерик Киево-Печерський".
2.151.Книга "Апостол", яка надрукована в 1772 році Львівським друкарем Яківом Паславським.
2.152.Книга "Минея".
2.153.Книга Ф. Ратцеля "Народоведение. Т.1", яка надрукована в 1986 році в м. Санкт-Петербург.
2.154.Книга Ф. Ратцеля "Народоведение. Т.2", яка надрукована в 1986 році в м. Санкт-Петербург.
2.155.Книга А.О. Кони "На жизненном пути. Т.1", яка надрукована в 1914 році в м. Москва. 
2.156.Нагрудний знак вищої ради юстиції.
2.157.Нагрудний знак з написом "Sapienter et juste". 
2.158.Нагрудний знак "За вагомий особистий внесок у розвиток залізничного транспорту" №21, яким нагороджено ОСОБА_1 згідно наказу №240 від 17.12.2003 року.
2.159.Набір із 28 значків та 1 медалі Національного олімпійського комітету України.
2.160.Нагрудний знак в честь 200 річчя перемоги Росії над Наполеоном.
2.161.Нагрудний знак в честь 200 річчя перемоги Росії над Наполеоном.
2.162.Книга "О введении государственного подоходного налога", яка надрукована в 1907 році.
2.163.Книга Н.Д. Полонського "Историко - Культурный Атлас по русской истории", яка надрукована в 1913 році в м. Києві.
2.164.Книга "Подвиг 300 летнего служения России государей дома Романовых", яка надрукована в 1913 році в м. Санкт-Петербург.
2.165.Книга "Указы всепресветлешей державнийшей Великой Государыни императрицы Екатерины Алексеевны самодержицы всероссийской, состоявшиеся с января по июль месяц 1763 года", яка надрукованав 1776 році.
2.166.Книга М.Ю. Лермонтова "Сочинения", яка надрукована в 1891 році в м. Москва.
2.167.Картина на якої зображено трьох старців в чалмах на фоні гір, які руками тримають нитку над головами.
2.168.Книга автора П.П. Гнедич " История искусств. Т. 3", яка надрукована в 1897 році в м. Санкт-Петербург.
2.169.Книга С.Ф. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ. Т. 2", яка надрукована в 1923 році в м. Петроград.
2.170.Книга С.Ф. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ. Т.1", яка надрукована в 1923 році в м. Петроград.
2.171.Книга С.Ю. Витте "Воспоминания. Детство. Царствование Александра ІІ и Александра ІІІ", яка надрукована в 1923 році видавництвом "Слово".
2.172.Книга С.Ю. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ", яка надрукована в 1924 році видавництвом "Лениград".
2.173.Книга С.Ю. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ Т.1", яка надрукована в 1922 році видавництвом "Слово".
2.174.Книга С.Ю. Витте "Воспоминания. Царствование Николая ІІ Т.2", яка надрукована в 1923 році.
2.175.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.1" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в 1904 році в м. Санкт-Петербург.
2.176.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.2" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.177.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.3" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.178.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.4" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.179.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.5" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.180.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.6" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.181.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.7" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.182.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.8" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.183.Книга "История человечества. Всемирная история. Т.9" під редагуванням Г. Гельмольта, яка надрукована в м. Санкт-Петербург.
2.184.Книга "Правительства вестник для цесарства Австрии Ч.1", яка надрукована в 1850 році в м. Відень.
2.185.Книга "Жизнь графа Сперанского. Т.1", яка надрукована в 1861 році в м. Санкт-Петербург.
2.186.Книга Н.Д. Носкова "Наполеон. История великого полководца", яка надрукована в 1912 році видавником " Товариществом М.О. Вольф ".
2.187.Книга "Сочинения И.С. Никитина. Т.1", яка надрукована в 1900 році в м. Москва.
2.188.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.1", яка надрукована в 1907 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.189.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.2", яка надрукована в 1908 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.190.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.3", яка надрукована в 1909 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.191.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.4", яка надрукована в 1910 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.192.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.5", яка надрукована в 1911 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.193.Книга серії "Библиотека великих писателей" під редагуванням С.А. Венгерова "Пушкин.Т.6", яка надрукована в 1915 році видавництвом "Брокгауз-Ефрон" в м. Санкт-Петербург.
2.194.Книга "История ХІХ века. Т.1" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1905 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко". 
2.195.Книга "История ХІХ века. Т.2" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1905 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.196.Книга "История ХІХ века. Т.3" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1905 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.197.Книга "История ХІХ века. Т.4" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1905 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко". 
2.198.Книга "История ХІХ века. Т.5" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1906 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.199.Книга "История ХІХ века. Т.6" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1906 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.200.Книга "История ХІХ века. Т.7" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1907 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.201.Книга "История ХІХ века. Т.8" під редагуванням професорів Лависса та Рамбо, яка надрукована в 1907 році товариществом "БР. А. и И. Гранать и Ко".
2.202.Книга "Департаментъ окладнихъ сборовъ. 1863 15/IV-1913", яка надрукована в 1913 році в м. Санкт-Петербург.
2.203.Ежемесячник исскуства и старины - "Среди коллекционеров", який надрукований в 1922 році.
2.204.Книга "Вселенная и человечество. Т.1" під загальним редагуванням Ганса Крэмера, яка надрукована в 1896 році товариством "Просвещение" в м. Санкт-Петербург.
2.205.Книга "Вселенная и человечество. Т.2" під загальним редагуванням Ганса Крэмера, яка надрукована в 1896 році товариством "Просвещение" в м. Санкт-Петербург.
2.206.Книга "Вселенная и человечество. Т.3" під загальним редагуванням Ганса Крэмера, яка надрукована в 1896 році товариством "Просвещение" в м. Санкт-Петербург.
2.207.Книга "Вселенная и человечество. Т.4" під загальним редагуванням Ганса Крэмера, яка надрукована в 1896 році товариством "Просвещение" в м. Санкт-Петербург.
2.208.Книга "Вселенная и человечество. Т.5" під загальним редагуванням Ганса Крэмера, яка надрукована в 1896 році товариством "Просвещение" в м. Санкт-Петербург.
2.209.Книга А.Г. Брикнера "Иллюстрованая исторія Петра Великаго", яка надрукована в 1902 році в м. Санкт-Петербург.
2.210.Книга С.І. Новаковського "Панамскій каналь и его міровое значеніе", яка надрукована в 1014 році в м. Київ.
2.211.Книга Томаса Гобза Мальмесберійськаго "Левіофань или о сущности, формъ и власти государства", яка надрукована в 1868 році в м. Санкт-Петербург.
2.212.Книга Давида Ллойда Джорджа "Военные мемуары", яка надрукована в 1934 році в м. Москва.
2.213.Книга С.А. Чистякова "Исторія Петра Великаго", яка надрукована видавництвом "Т-ва М.О. Вольфъ".
2.214.Книга "Описание в лицах торжества, происходившего в 1626 году по случаю бракосочетания царя Михаила Федоровича с Евдокией Лукьяновной из рода Стрешневых", яка надрукована в 1810 році в м. Москва.
2.215.Книга Н.И. Червинського "Табель срочнихъ работъ и донесеній", яка надрукована в 1913 році в м. Полтава.
2.216.Книга Чарльза Ляйєлля "Основные начала геологии или новейшие изменения земли и ее обитателей. Т.1", яка надрукована в 1866 році в м. Москва.
2.217.Книга Чарльза Ляйєлля "Основные начала геологии или новейшие изменения земли и ее обитателей. Т.2", яка надрукована в 1866 році в м. Москва.
2.218.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка надрукована на початку 21 сторіччя.
2.219.Книга "Большая энциклопедия. Т.1" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1900 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.220.Книга "Большая энциклопедия. Т.2" під редагуванням С.Н. Южакова та П.Н. Милюкова , яка надрукована в 1900 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.221.Книга "Большая энциклопедия. Т.3" під редагуванням С.Н. Южакова та П.Н. Милюкова , яка надрукована в 1901 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.222.Книга "Большая энциклопедия. Т.4" під редагуванням С.Н. Южакова та П.Н. Милюкова , яка надрукована в 1901 році видавництвом " Просвещение " в м. Санкт-Петербурзі.
2.223.Книга "Большая энциклопедия. Т.5" під редагуванням С.Н. Южакова та П.Н. Милюкова , яка надрукована в 1901 році видавництвом " Просвещение " в м. Санкт-Петербурзі.
2.224.Книга "Большая энциклопедия. Т.6" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1901 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.225.Книга "Большая энциклопедия. Т.7" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1902 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.226.Книга "Большая энциклопедия. Т.8" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1902 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.227.Книга "Большая энциклопедия. Т.9" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1902 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі.
2.228.Книга "Большая энциклопедия. Т.10" під редагуванням С.Н. Южакова, яка надрукована в 1902 році видавництвом "Просвещение" в м. Санкт-Петербурзі
2.229.Книга Д. Мильтона "Потерянный рай и возвращенный рай", яка надрукована в 1896 році в м. Санкт-Петербург.
2.230.Книга "Тріодь пісна", яка надрукована в 1744 році в друкарні Почаївської Успенської лаври.
2.231.Книга В.В. Стратонова "Солнце", яка надрукована в 1910 році.
2.232.Альбом поштових марок "Україна. Роки незалежності", який має 57 аркушів.
2.233.Облігація четвертого займу м. Санкт-Петербурга 1901 року в 3000000 рублів.
2.234.Набір з плакетки та трьох пам`ятних медалей "Національного університету "Одеська юридична академія", які виготовлені із срібла.
2.235.Дерев`яна шкатулка з шістьма чарками, які виготовлені з металу сріблястого кольору.
2.236.Набор столових виделок та ножів на 6 персон (6 виделок та 6 ножів), який виготовлений наприкінці XVIII - початку XIX сторіччя Фаберже.
2.237.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.1" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.238.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.2" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.239.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.3" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина"
2.240.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.4" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.241.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.5" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.242.Ювилейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.6" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.243.Книга "Творения Григория Богослова, архиепископа Константинопольського" та Книга "Слова и речи синодального члена Филарета, митрополита Московского", яка надрукована в 1844 році в м. Москва.
2.244.Книга "Киев теперь и прежде", яка орієнтовно надрукована в 1889 році в м. Київ типографією "С.В. Кульженко.
2.245.Репринтне видання книги Н. Закревського "Описаніе Кіева".
2.246.Книга "Министерство финансов 1802-1902. Ч.1", яка надрукована в 1902 році в м. Санкт-Петербург.
2.247.Книга "Святое Евангелие", яка надрукована старословянскою мовою Синодальною типографією в м. Москва.
2.248.Книга "Револьция на Украине. По мемуарам белых", яка надрукована в 1930 році.
2.249.Книга "Вехи. Сборник статей о русской интеллигенции", яка надрукована в 1909 році в м. Москва. 
2.250.Книга Н. Сементовського " Киев, его святини, дреноти, достопамятности и сведения необходимые для его почитателей и путешественников", яка надрукована в 1881 році.
2.251.Книга "Сочинения Ломоносова. Т.2", яка надрукована в 1847 році в м. Санкт-Петербург.
2.252.Книга "Исторія Петра Великаго, сочиненіе Веніамина Бергмана", яка надрукована в 1841 році в м. Санкт-петербург.
2.253.Книга К.Н. Батюшкова "Стихотворенія", яка надрукована в 1890 році в м. Санкт-Петербург.
2.254.Трактат Марка Витрувія Полліона "Десять книг об архітектуре", яка надрукована в 1649 році.
2.255.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.1", яка надрукована в 1906 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.256.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.2", яка надрукована в 1906 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.257.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.3", яка надрукована в 1907 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.258.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.4", яка надрукована в 1907 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.259.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.5", яка надрукована в 1908 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.260.Книга Э. Реклю "Человек и земля. Т.6", яка надрукована в 1909 році видавництвом Брокгауз-Ефрон в м. Санкт-Петербург.
2.261.Альбом "Луи де Сент-Обен. Тридцать девять портретов 1808-1815", який надрукований в 1902 році.
2.262.Книга "Живописная Россия. Т.1" під редагуванням П.П. Семенова, яка надрукована в 1881 році.
2.263.Книга "Торгово-промышленный мир России" під редагуванням Е.В. Михальского, яка надрукована в 1916 році в м. Петроград.
2.264.Книга О. Барсукова " Род Шереметевих", яка надрукована в 1884 році в м. Санкт-Петербург. 
2.265.Книга "Фауст. Трагедия Гетте" за перекладом А. Фета, яка надрукована в 1899 році в м. Санкт-Петербург.
2.266.Книга автора Равінського Д.А. "Подробный словарь русских гравированных портретов" який надрукований в 1886-1889 році.
2.267.Книга И.Х. Озерова "Основы финансовой науки", яка надрукована в 1917 році в м. Москва.
2.268.Книга Л.В. Ходського "Политическая экономия в связи с финансами", яка надрукована в 1908 році в м. Санкт-Петербург.
2.269.1035 Книга "Судебный отчет по делу антисоветского "Право-троцкистского блока" рассмотренному Военной коллегией Верховного суда Союза ССР 2-13 марта 1939 г.", яка надрукована в 1938 році в м. Москва.
2.270."Кружку з кришкою", яка виготовлена на початку ХХІ сторіччя в Німетчінні.
2.271.Картина з купюрою номіналом в 500 гривень, які виготовлені їз золота 999.9 проби.
2.272.Картина з купюрою номіналом в 1000 тенге, яка виготовлена їз золота 999.9 проби.
2.273.Візитниця, кришка якої виготовлена з металу жовтого кольору.
2.274.Значок "Christmas 2006", який виготовлений з металу жовтого кольору.
2.275.Модель яхти, яка виготовлена з срібла з написом на деревяної підставці "Daman shipyards group". 
2.276.Ікона Святого Миколая в рамці, яка виконана з позолоченого срібла.
2.277.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виготовлена на початку 21 сторіччя.
2.278.Ікона Божій Матері "Милування", яка виготовлена на початку 21 сторіччя в Греції.
2.279.Книга "Живописная Россия. Т.1, Ч.2" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1881 році.
2.280.Книга "Живописная Россия. Т.2, Ч.1" під редагуванням П.П. Семенова, яка надрукована в 1882 році.
2.281.Книга "Живописная Россия. Т.3 Ч.1,2" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1882 році.
2.282.Книга "Живописная Россия. Т.4, Ч.1" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1881 році.
2.283.Книга "Живописная Россия. Т.4" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1896 році.
2.284.Книга "Живописная Россия. Т.5, Ч.1" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1897 році.
2.285.Книга "Живописная Россия. Т.5, Ч.2" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1898 році.
2.286.Книга "Живописная Россия. Т.12, Ч.1" під редагуванням П.П. Семенова , яка надрукована в 1897 році.
2.287.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.1" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина" в м. Москва.
2.288.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.2" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.289.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.3" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.290.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.4" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.291.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.5" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.292.Ювілейне видання книги "Великая реформа: Русское общество и крестьянский вопрос в прошлом и настоящем. Т.6" під редагуванням А.К. Дживелегова , С.П. Мельгунова , В.И. Пичета , яка надрукована в 1911 році видавництвом "Т-ва И.Д. Сытина".
2.293.Книга "Собрание сочинений Самуила Смайльса. Т.1" під редагуванням М.Н. Никольского , яка надрукована видавництвом "Т-ва М.О. Вольф".
2.294.Книга "Собрание сочинений Самуила Смайльса. Т.4" під редагуванням М.Н. Никольского , яка надрукована видавництвом "Т-ва М.О. Вольф".
2.295.Книга А.Барсукова "Род Шереметьевих. Т.1", яка надрукована в 1881 році в м. Санкт-Петербург.
2.296.Книга А.Барсукова "Род Шереметьевих. Т.2", яка надрукована в 1882 році в м. Санкт-Петербург.
2.297.Книга "Историческое описание о податных людях и оброчных статьях 1792г.".
2.298.Книга В.Я. Железнова "Очерки политической экономии", яка надрукована в 1906 році в м. Москва.
2.299.Посвідчення до нарогоди та нагорода за НОМЕР_39 «Знак Почета «Великая княгиня Елизавета Федоровна».
2.300.Орденська книжка та орден «За заслуги 1 ступеня»
2.301.Посвідчення до ордена та орден Міжнародної кадрової академії.
2.302.Посвідчення Всеукраїнської спілки працівників органів податкової служби та нагрудний знак «Знак Пошани».
2.303.Посвідчення до знаку та знак «Почесний працівник Державної податкової служби України».
2.304.Посвідчення Міністерства юстиції України №21 та нагрудний знак «За заслуги».
2.305.Посвідчення державного комітету у справах охорони державного кордону України та ювілейний знак «10 років прикордонним військам України».
2.306.Посвідчення державного комітету у справах охорони державного кордону України та медаль «За сумлінну службу в прикордонних військах України».
2.307.Посвідчення Міжнародного фонду юристі України та почесна відзнака фонду №004.
2.308.Посвідчення УДО України та відомча заохочувальна відзнака «За особливі заслуги».
2.309.Посвідчення та почесна відзнака Промінвестбанку срібний орден «За заслуги».
2.310.Посвідчення та медаль «40 років руху МЖК».
2.311.Посвідчення та відзнака МВС України «Закон і Честь».
2.312.Посвідчення та пам`ятна медаль «10 років МВС України»
2.313.Відзнака предстоятеля "За церковні заслуги".
2.314.Підвіска з ліком Христа на срібному ланцюжку. Ланцюжок срібний, біля замку мається клеймо у вигляді напису "925".
2.315.Нагрудний знак "За церковні заслуги".
2.316.Ікона "Казанської Божій Матери", яка виготовлена з використанням срібла 925 проби загальною вагою 135.51 грам.
2.317.Нагрудний знак у вигляді восьміпроменевої зірки з хрестом.
2.318.Нагрудний знак "Прокуратура України 10 років".
2.319.Нагрудний знак з написом "Президент".
2.320.Нагрудний знак у вигляді восьмипроменевої зірки з написом "Praemiando incitat" (схожий на орден Святого Станіслава) та три малих знака (два з яких на підвісках із стрічки).
2.321.Нагрудний знак у вигляді восьмипроменевої зірки з написом "Praemiando incitat" (схожий на орден Святого Станіслава).
2.322.Орден у вигляді чотирьохкінцевого хреста красного кольору з тризубами між променями та зображенням по центру святого з двома літерами "S".
2.323.Орден у вигляді чотирьохкінцевого хреста красного кольору з тризубами між променями та зображенням по центру святого з двома літерами "S".
2.324.Орден у вигляді чотирьохкінцевого хреста красного кольору з орлами між променями та зображенням по центру святого з двома літерами "S".
2.325.Орден у вигляді чотирьохкінцевого хреста синього кольору з мечами між променями та зображенням по центру козака з мушкетом на синьому фоні.
2.326.Відзнака омбудсмана України у вигляді хреста.
2.327.Медаль Академії економічних наук України "М.І. Туган-Барановського".
2.328.Медаль Національної академії наук України "За наукові досягнення".
2.329.Медаль НУБіП України "Почесний доктор". 
2.330.Нагрудний знак "Почесний зв`язківець".
2.331.Нагрудний знак " Почесний працівник туризму".
2.332.Нагрудний знак "Почесна відзнака служби безпеки України".
2.333.Медаль міністерства України в справах науки і технології "За досягнення".
2.334.Медаль "Відмінник освіти".
2.335.Нагрудний знак "Київський університет ім. Т.Г. Шевченка".
2.336.Книга нагрудний знак "Подяка міського голови". 
2.337.Пам`ятний знак "Почесному професору академії ДПС України ОСОБА_1".
2.338.Пам`ятний знак "ДПС України 5 років".
2.339.Пам`ятний знак "Фундаментальная бібліотека МГУ".
2.340.Пам`ятний знак "Золота Книга ділової еліти України 2000".
2.341.Пам`ятний знак "Победа".
2.342.Пам`ятний знак "Акт проголошення незалежності України 24 серпня 1991 року".
2.343.Пам`ятний знак "10 років прокуратури України".
2.344.Частина від нагрудного знаку РФ "Орден Петра Великого 1 степені".
2.345.Нагрудний знак "РБ" та пам`ятний знак "1-й відкритий чемпіонат серед силових структур України з рукопашного бою".
2.346.Нагрудний знак "ДПС України", "Гелікоптер" та гудзик з левами.
2.347.Медаль "Федерація УШУ України".
2.348.Нагрудний знак "Знак Почета "Великая княгиня Елизавета Федоровна".
2.349.Знак "Почесний працівник Державної податкової служби України".
2.350.Орден "За заслуги 1 ступеня".
2.351.Нагрудний знак "Орден пошани", міжнародної кадрової академії.
2.352.Знак Пошани "Князь Данило Галицький" Українського фонду співробітництва.
2.353.Нагрудний знак "Знак Пошани" Всеукраїнської спілки працівників органів податкової служби
2.354.Нагрудний знак "Почесний працівник Державної податкової служби України".
2.355.Нагрудний знак "За заслуги".
2.356.Ювілейний знак " 10 років прикордонним військам України".
2.357.Медаль "За сумлінну службу в прикордонних військах України.
2.358.Відомчу заохочувальну відзнаку "За особливі заслуги" за №009.
2.359.Почесну відзнаку Промінвестбанку орден "За заслуги".
2.360.Медаль "40 років руху МЖК".
2.361.Відзнаку МВС України "Закон і Честь".
2.362.Пам`ятну медаль "10 років МВС України".
2.363.Значок 65 років перемоги із стрічками
2.364.Хрест пошани "Юрий Долгорукий" у коробці синього кольору.
2.365.Відзнака ДСО України "За відзнаку у службі" у коробці червоного кольору;
2.366.Нагрудний знак "Збройні сили України 1997-2001" в коробці синього кольору.
2.367.Нагрудний знак №122 "За мужество и любовь к отечеству" в коробці червоного кольору.
2.368.Журнал "Родина", який надрукований в 1905 році видавництвом А.А.Кспари в м. Санкт-Петербург.
2.369.Журнал "Нива", який надрукований в 1900 році видавництвом " А.Ф. Маркс в м. Санкт-Петербург.
2.370.Книга "Обзор внешней торговли России за 1877 год".
2.371.Книга Ю.Иверсена "Медали на деяния императора Петра Великого в воспоминание двухсотлетия со дня рождения Преобразователя в России", яка надрукована в 1872 році видавником "В.В. Пратц" в м. Санкт-Петербург.
2.372.Книга Г. Боплана "Описание Украины", яка надрукована в 1832 році типографією К. Края в м. Санкт-Петербург.
2.373.Книга М.М. Захарченко "Киев теперь и прежде", яка надрукована в 1888 році видавництвом С.В. Кульженко в м. Київ.
2.374.Альбом Г. Лазовського "Київський Владимирскій собор", який надрукований наприкінці 18 - початку 19 сторіччя.
2.375.Фотоальбом "Киев", який надрукований в м. Стокгольм наприкінці 18 - початку 19 сторіччя.
2.376.Годинник з написом на кришці "Financial crimes. Enforcementnetwork crimes".
2.377.Годинник на ланцюжку "Молния 3602 із зображенням на ціферблаті скульптури Дюка Де Рішелье".
2.378.Плакетку у вигляді купюри 1000000 доларів, яка виготовлена з металу жовтого кольору з накладкою на поверхні у вигляді кабана з металу сріблястого кольору.
2.379.Рамку з шаблею та ножнами.
2.380.Ікона складень "Святий Микола Чудотворець", яка виконана наприкінці ХХ сторіччя.
2.381.Настільний портрет імператора Наполеона Бонапарта.
2.382.Ікони "Старозаветная Троица", "Святая Параскева и Евдокия", Богоматерь Казанская", "Спас на троне", які виготовлені наприкінці XVIII - початку XIX сторіччя.
2.383.Клясер з поштовими марками України.
2.384.Геологічний молоток.
2.385.Спил з мінералу білого кольору.
2.386.Плакетку "20 гривень".
2.387.Набір срібних монет №0151 у кількості 5 одиниць з літаками марки "АН".
2.388.Срібну монету Національного банку України серії "Сідней 2000" - "Паралельні бруси".
2.389.Срібну монету Національного банку України "Визволення Донбасу від фашистських загарбників".
2.390.Срібну монету "Київський національний університет імені Тараса Шевченка".
2.391.Срібну монету "Днепрогес 70 років".
2.392.Срібну брошка-шпілька у вигляді дерева.
2.393.Металевий знак "Національний медичний університет им. О.О. Богомольця.
2.394.Поштову марку та монету, які випущені в честь столітнього ювілею парламентської реформи у Фінляндії.
2.395.Книга "Євангеліє", яка видана у 1780 році в друкарні Свято-Успенської лаври.
2.396.Картина на якій мається табличка з написом "В.А. Тропинин "Грезы".
2.397.Картина автора F.Franz "Натюрморт с розами, яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.398.Картина невідомого автора "Квіти ", яка виконана в 21 сторіччі.
2.399.Старообрядну Ікона-складень, яка виконана в середині ХІХ сторіччя.
2.400.Друк на полотні невідомого автора з погрудним зображенням М.В.Гоголя .
2.401.Плакетку із зображенням двох земних півкуль, яка виконана із срібла.
2.402.Картина Н.Сафронова "Воспоминание о старой Росси. Калуга", яка виконана в 2012 році.
2.403.Картина автора Глущенка М.П. "Осінь. Берези" яка виконана в 1972 році.
2.404.Ікона "Вознесіння Христове з святами", яка виконана наприкінці ХІХ-початку ХХ сторіччя в Росії.
2.405.Ікона майстра О. Цапко "Преподобний Антоній Печерський" яка виконана в 2001 році в Україні.
2.406.Ікона "Святий Миколай Чудотворець " яка виконана в ХІХ сторіччі в Росії
2.407.Книга Антона Дю Вердье "Просопографія" , яка надрукована в 1573 році в м.Ліон Антоніном Гріфіусом.
2.408.Статуєтка "Кінь", яка виконана з металу.
2.409.Виріб з кераміки "Пасхальне яйце" із зображенням Олександра ІІ з металевою підставкою на трьох ніжках, яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя в Росії.
2.410.Яйце Пасхальне із зображенням Святого Миколи Мирлікійського, яке виконане на початку ХХ сторіччя.
2.411."Шахматний набір виконаний в римських мотивах".
2.412.Ікона "Николай Чудотворец", яка виконана наприкінці XVIII сторіччя в Росії (Москва). 
2.413.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана (живопис) на початку ХХІ сторіччя, дошка на початку ХХ сторіччя.
2.414.Картина П. Лакоза "Білі береги", яка виконана в 2012 році.
2.415.Картина В. Скубика "Портрет ОСОБА_1", яка виконана в 1997 році.
2.416.Картина Глущенко М.П. "Сірень", яка виконана в 1960 роках.
2.417.Ікона " Святий Микола Чудотворець ", яка виконана а початку ХХ сторіччя.
2.418.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана наприкінці ХХІ - початку ХХ сторіччя.
2.419.Ікона "Архистратиг Михайло", яка виконана наприкінці ХІХ - початку ХХ сторіччя.
2.420.Картина В.М. Жаркова "Утро на Азовском море", яка виконана в 2011 році.
2.421.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана на початку ХХ стріччя.
2.422.Ікона "Святий Микола Чудотворець ", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.423.Ікона "Божія Матір Володимирська", яка виконана в 2004 році заводом "КЮЗ".
2.424.Ікона " Святий Микола Чудотворець ", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.425.Ікона " Святий Микола Чудотворець ", яка виконана на початку ХХ сторіччя.
2.426.Настільну чеканну плакетку "Тайна вечеря", яка виготовлена в ХХІ сторіччі.
2.427.Ікона "Святий Андрій Первозванний", яка виконана на початку ХХІ сторіччя.
2.428.Набір для вина "Герцог".
2.429.Ікона "Святого Миколи Чудотворця", автора Т.Колечко , 2011 року виготовлення.
2.430.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виготовлена автором С.Іваненко в ХХІ сторіччі.
2.431.Оклад ікони "Христос Вседержитель", який виконаний із срібла (низькопробного) наприкінці ХVIII сторіччя.
2.432.Ікона "Богородиця з немовлям", яка виконана в Греції (Афон) в ХХІ сторіччі.
2.433.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виготовлена в ХХІ сторіччі.
2.434.Ікона "Преподобний Серафим Саровский", яка виконана з бісеру в ХХІ сторіччі.
2.435.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виготовлена на Афоні в ХХІ сторіччі (сувенір).
2.436.Ікона "Христос Вседержитель", яка виготовлена ІНФОРМАЦІЯ_50 з бурштину фірмою "Янтар Полісся".
2.437.Набір сувенірний "Монети з Ольвії".
2.438.Альбом "За веру, царя и отечество", який надрукований в типографії "Герольд".
2.439.Альбом "Портрети с фографіями и краткими биографиями министров, учережденных в 1802 году министерств императором Александром І ", який надрукований в 1901 році в м. Санкт-Петербург.
2.440.Ікона "Старозаповітна Трійця", яка виконана на початку ХХ сторіччя.
2.441.Книга" Das Kaiser-Album Viribus Unitis", яка надрукована в 1858 році.
2.442.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виготовлена в 1861 році в Росії.
2.443.Ікона "Святого Миколи Чудотворця", художника В.Пастушенко, 2009 року виготовлення.
2.444.Книга "Наставления священику", яка видана наприкінці 18 сторіччя.
2.445.Плакетку з марками України присвяченими Національному технічному університету України.
2.446.Книга "Хронологический указатель к собранию узаконений и распоряжений правительства за 1904 год", яка надрукована в 1905 році в м. Санкт-Петербург.
2.447.Набір срібних плакеток (7 штук+1 відсутня), які присвячений чудесам Святого Миколая.
2.448.Набір монет Римської імперії, які виготовлені із срібла.
2.449.Срібну ікорницю у дерев`яній шкатулці, яка виготовлена на початку ХХІ сторіччя.
2.450.Сувенір "Купюра у 500 гривень", яка виготовлена із золотої фольги.
2.451.Сувенір "Купюра у 100 гривень", яка виготовлена із золотої фольги.
2.452.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.453.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.454.Сувенір "Не в деньгах счастье".
2.455.Ікона "Святой Георгий Победоносец", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.456.Сувенір "Купюра у 1000 рублей", яка виготовлена із золотої фольги.
2.457.Рельеф "Христос у терновому вінку", який виконаний із срібла.
2.458.Ікона " Святого Миколи Чудотворця ", яка виконана наприкінці ХХ сторіччя.
2.459.Картина автора М.Пимоненко "Дівчина", яка виконана наприкінці 19 сторіччя.
2.460.Уламок скамянилої деревини, віком біля 25 мільйонів років.
2.461.Ікона "Святого Миколи Чудотворця ", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя з документами до неї (Сертифікат автентичності твору (ікони), два рекламних проспекта музею Якубовських, чотири листівки музею Якубовських).
2.462.Ікона "Ангел хранитель", яка виготовлена на початку ХХІ сторіччя.
2.463.Ікона "Пятичасна", яка виконана в середині ХІХ сторіччя в Росії.
2.464.Набір хрустальних бокалов "Faberge".
2.465.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана в середині ХІХ сторіччя в Україні з документами до неї.
2.466.Срібний кофейний набір на 6 персон, який міститься в деревяної шкатулці з вітальною листівкою.
2.467.Книга "Евангеліє", яка надрукована в 1791 році у м. Москва в Сінодальній друкарні за дозволом російської імператриці Катерини Олександрівни та з благословіння Святейшого Синоду Російської Православної церкви.
2.468.Рушницю мисливську двохствольну "Beretta S687EELL" номер ствола НОМЕР_28 .
2.469.Рушницю мисливську одноствольну МЦ 20-01Ш, номер затвору НОМЕР_35.
2.470.Рушницю мисливську "Benelli" номер НОМЕР_29 , номер ствола НОМЕР_30 .
2.471.Карабін мисливський "ТИГР" калібром 7.62х54 з коробкою патронів 7.62х54 (6 патронів) та оптичним прицілом, має дарчий напис.
2.472.Шашку казачью з ножнами.
2.473.Катану, має дарчий напис. 
2.474.Булаву, яка виготовлена з бронзи.
2.475.Пістолет "Маузер" калібром 9 мм № НОМЕР_37 в коробці синього кольору разом з 10 патронами та дозволом на зброю НОМЕР_36 виданий ОСОБА_1 .
2.476.Пристрій для відстрілу гумових патронів «Форт 9Р» № НОМЕР_31 з дозволом виданим на ім`я ОСОБА_1
2.477.Пристрій для відстрілу гумових патронів ПМР 9мм № НОМЕР_32 .
2.478.Пристрій для відстрілу гумових патронів «Форт 12Р» № НОМЕР_33 з дозволом №7290 на ім`я ОСОБА_1 
2.479.Пристрій для відстрілу гумових патронів «Форт 12Р» № НОМЕР_34 .
2.480.Кортик з №95880.
2.481.Кортик з написом на клинку "Никто кроме нас".
2.482.Сувенірний набір монет Римської імперії, які виготовлені із срібла.
2.483.Статуетку "Старатель с тачкой", яка виконана в ХХІ столітті.
2.484.Статуетку "В законе спасение".
2.485.Срібну фруктовниця, яка виконана з на початку ХХ сторіччя з науковою довідкою.
2.486.Набір столового срібла на 6 персон виробництва КЮЗ.
2.487.Двотомне видання книги Гомера "Ілліада", яка надрукована в 1960 році.
2.488.Набір для відпочинку в чемодані на 6 осіб.
2.489.Сувенір "Время деньги", який виконаний в 2002 році.
2.490.Сувенір "Ніж".
2.491.Скульптуру "Вчений", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.492.Картина И.Е. Репина "Церковь в Грушевке", яка виконана в 1880 році з науковою довідкою.
2.493.Рельєф "Христос у терновому вінку", який виконаний із срібла.
2.494.Набір ручок (срібна та золота) "Mont Blank".
2.495.Кулькову ручку "Waterman", яка перебуває у коробці синього кольору.
2.496.Ювелірний набір з 6 срібних чарок.
2.497.Набір для вина із срібла (графін з пробкою, 6 келихів)
2.498.Книга «Стихотворения Дениса Васильевича Давыдова", надрукована в 1889 році в м.Санкт-Петербург.
2.499.Книга «Стихотворения Дениса Васильевича Давыдова", надрукована в 1901 році в м.Санкт-Петербург.
2.500.Набір скляних бокалів із срібним оздобленням. 
2.501.Ювелірний набір із срібла «Ікорниця з ложкою».
2.502.Набір присвячений 500 річчю культового виробу Рафаєля "Сікстінська Мадонна", який складається із плакетки з почтовою маркою та срібної плакетки у вигляді ікони.
2.503.Ікона "Богоматерь Иверская", яка виконана в 1873 році в Росії.
2.504.Сувенір "Тайна вечеря", який виконаний в ХХІ сторіччі.
2.505.Ікона "Покрова Богородиці", яка виконана в середині ХІХ сторіччя в Росії.
2.506.Ікона "Богородиця троеручиця", яка виконана на прикінці ХІХ сторіччя в Україні.
2.507.Ікона "Богородиця Київо-Печерська", яка виконана наприкінці ХVIII сторіччя.
2.508.Книга "Галерея русских писателей", яка надрукована в 1901 році в м. Москва.
2.509.Книга "Родние отголоски", яка надрукована в 1881 році в видавництві "М.О. Фольф".
2.510.Книга С. Глаголя та И. Грабаря "Левитан. Жизнь и творчество", яка надрукована на початку ХІХ сторіччя в м. Москва.
2.511.Книга "Полний свод узаконений, разьяснений и распоряжений правительства по государственному промисловому налогу", яка надрукована в 1910 році в м. Москва.
2.512.Книга "Одесса. 1794-1894. К столетию города", яка надрукована в 1895 році в м. Одеса.
2.513.Книга «Рассказы о житиях святих Киево-Печерских",яка надрукована в 1910 році в м.Київ.
2.514.Книга Н. Макаренко "Искусство древней Руси у Соли Вычегодской", яка надрукована в 1916 році в м. Петроград.
2.515.Книга "Подвиг 300 летнего служения России государем дома Романовых", яка надрукована в 1913 році в м. Санкт-Петербург.
2.516.Ікона (сувенір) "Святий Микола Чудотворець", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.517.Ікона "Розпяття".
2.518.Двотомне видання книги "Библейская история", яка надрукована в 1889-1890 роках в м. Санкт-Петербург" та зберігається у шкатулці з рисунком пароплава на поверхні.
2.519.Ікона "Святий Микола Чудотворець ", яка виконана в середині ХІХ сторіччя в Росії.
2.520.Ікона " Святий Микола Чудотворець ", яка виконана в середині ХІХ сторіччя в Росії.
2.521.Ікона " Святий Микола Чудотворець ", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя в Росії.
2.522.Плакетку ПАТ «Лугансктепловоз».
2.523.Ювелірний виріб - Ікона " Святий Микола Чудотворець", яка виконана виробником "Агат".
2.524.Дерев`яну шкатулку золотистого кольору.
2.525.Набір для гри у гольф.
2.526.Сувенір "Купюра у 500 Євро", яка виготовлена із золотої фольги.
2.527.Сувенір "Тукан".
2.528.Набір пам`ятних знаків із зображеннями пам`ятників Луганщини.
2.529.Книга "Рождественское Евангелие", яка надрукована в 2003 році видавництвом "Белий город" в м. Москва.
2.530.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.531.Альбом із рельєфним зображенням пам`ятника Б.Хмельницькому.
2.532.Плакетку із набором елементів із причорноморської культури.
2.533.Книга "О будівлі міністерства індустрії та торгівлі Чеської республіки" (на англійської мові).
2.534.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана на початку ХХ сторіччя в Росії.
2.535.Вазу, яка виконана в 1895 році орієнтовно в Англії.
2.536.Письмовий набір з мініатюрним живописом, який виготовлений Холуйською фабрикою лакової мініатюри.
2.537.Пістолет "ПСМ" калібру 5.45 мм. НОМЕР_38 (з порожнім магазином, магазином з 8 патронами), з дозволом на зберігання та носіння ОСОБА_1 .
2.538.Диплом Всеукраїнської громадської організації «Українська асоціація прокурорів».
2.539.Сувенір - дерев`яну коробку з написом на відкидної кришці "CRNA GORA MONTENEGRO" по колу навколо герба із двоглавим орлом та двома монетами (срібна та золота) у пластикових контейнерах та книги в шкіряної обкладинці.
2.540.Настільну плакетку із зображенням Святого Миколая албанського іконографіста Онуфрія.
2.541.Книга Бергманна "Исторія Петра Велікаго. Т. 1, 2, 3", яка надрукована в 1840 році в м. Санкт-Петербург.
2.542.Бюст "Наполеон Бонапарт", який виготовлений в середині ХІХ сторіччя у Франції.
2.543.Набір "Чорнильниця".
2.544.Альбом "В память Л.Н. Толстого", який надрукований в ХІХ сторіччі в м. Москва.
2.545.Набір столових предметів (9 великих виделок, 10 малих виделок, 7 столових ложок, 9 чайних ложок, 8 великих ножів, 8 малих ножів, половник та велика виделка).
2.546.Посвідчення НОМЕР_39 Асоціації економічного співробітництва «Україна-Росія» та знак пошани «За возрождение России высшей степени».
2.547.Нагорода Російської Федерації - «Орден Петра Великого І ступеню» №168.
2.548.Нагорода у вигляді хреста із зображенням козака з рушницею.
2.549.Сувенір - статуетка Б.Хмельницького з булавою.
2.550.Дві відзнаки «Гетьман України Кирило Розумовський» з стрічкою у дерев`яній шкатулці
2.551.Нагорода у вигляді хреста із зображенням козака з рушницею
2.552.Нагрудний знак «10 років СБУ».
2.553.Нагрудний знак із написом «Sapienter et juste».
2.554.Посвідчення щодо нагородження ОСОБА_1 та почесна відзнака НОМЕР_39 «Велика зірка України». 
2.555.Книга А.М. Терпигорева "Описание Донецкого бассейна. Т.ІІ", яка надрукована в 1914 році в м. Єкатеринослав.
2.556.Книга М.М. Протодьяконова "Описаніе Донецкаго бассейна. Т.1", яка надрукована в 1916 році.
2.557.Книга В.И. Ковалевського "Историко-статистический обзор промышленности России. Т.1", яка надрукована в 1882 році в м. Санкт-Петербург.
2.558.Книга В.И. Ковалевського "Историко-статистический обзор промышленности Россіи. Т.2", яка надрукована в 1886 році в м. Санкт-Петербург.
2.559.Книга "Бояре Романовы и воцарение Михаила Феодоровича", яка надрукована в 1913 році в м. Санкт-Петербург.
2.560.Фотоальбом.
2.561.Книга "Effigles imperatorvm romanorvm".
2.562.Книга "Библия сиречь книги священного писания Ветхого и Нового Завета. Т.1", яка надрукована в 1779 році в типографії Київо-Печерської Лаври.
2.563.Книга "Библия сиречь книги священного писания Ветхого и Нового Завета. Т.2", яка надрукована в 1779 році в типографії Київо-Печерської Лаври.
2.564.Ікона "Богородиця" , яка виконана на початку ХХ сторіччя.
2.565.Картина "Тайна вечеря", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.566.Ікона "Богородиця", яка виконана наприкінці ХІХ сторіччя.
2.567.Ікона "Святий Микола Чудотворець", яка виконана в ХХІ сторіччі. Ікона в кіоті.
2.568.Ікона "Богородиця", яка виконана в ХХ сторіччі.
2.569.Картина Зотової Е.А. "Стрілець", яка виконана в 2005 році.
2.570.Предметом огляду є Плакетку "Скіфський ніж", яка виконана в ХХІ сторіччі.
2.571.Ікона "Княгиня Людмила Чеська", яка виконана ХІХ сторіччі.
2.572.Ікона "Святий Миколай та Свята Людмила" .
2.573.Плакетку з маркою Укрпошти "Володимир Мономах".
2.574.Плакетку з поштовими марками "Гетьман України".
2.575.Плакетку " Михайлівський Золотоверхій собор".
2.576.Ювелірний виріб - Ікона "Святий Микола Чудотворець".
2.577.Ікона " Святий Георгій", яка виконана на початку ХХ сторіччя.
2.578.Ікона "Святий Микола Чудотворець ", яка виконана у 80 роках ХІХ сторіччі Н.Пимоненко.
2.579.Картина F. Franz "Натюрморт із гвоздиками", яка виконана в ХІХ сторіччі.
2.580.Картина П.О. Левченко "Будинок з мезоніном", яка виконана наприкінці ХІХ - початку ХХ сторіччя.
3. Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання суддями та підлягає негайному виконанню з дня її постановлення незалежно від її оскарження і відкриття виконавчого провадження. Оскарження ухвали про забезпечення позову не зупиняє її виконання, а також не перешкоджає подальшому розгляду справи.

4. Примірник ухвали про забезпечення позову негайно надсилається заявнику, всім особам, яких стосуються заходи забезпечення позову і яких суд може ідентифікувати, а також, залежно від виду вжитих заходів, направляється судом для негайного виконання державним та іншим органам для вжиття відповідних заходів.
5. Ухвала може бути оскаржена в апеляційному порядку безпосередньо до Апеляційної палати Вищого антикорупційного протягом п`ятнадцяти днів з дня складення її повного тексту.
6. Роз`яснити, що відповідно до статті 157 КАС України суд може скасувати заходи забезпечення позову з власної ініціативи або за вмотивованим клопотанням учасника справи.
Повна ухвала буде складена до 27 травня 2026 року.

Головуючий суддя          О.В. Чернова

Судді           Т.Г. Криклива

О.В. Ткаченко